МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ШКОЛА      С.СМЫШЛЯЕВКА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Т.И.КАЛИНИНА

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Россия, 433772, Ульяновская область Кузоватовский район с. Смышляевка ул. Школьная д. 43

Телефон: 8 (84237) 2-30-12;  е-mail: skolasm@mail.ru

ПРИКАЗ

от  18.02.2022 г.        № 26

О внесении изменений в график оценочных процедур

в МОУ ОШ с.Смышляевка имени Героя Советского

Союза Т.И.Калинина

 По результатам мониторинга оценочных процедур, проведенного Департаментом по

надзору и контролю в сфере образования Министерства просвещения и воспитания

Ульяновской области и в целях приведения в соответствие графика оценочных

процедур МОУ ОШ с.Смышляевка имени Героя Советского Союза Т.И.Калинина с

методическими рекомендациями для системы общего образования по основным

подходам к формированию графика оценочных процедур в общеобразовательных

организациях в 2021-2022 учебном году (письмо Минпросвещения России от

06.08.2021 № СК-228/03, письмо Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01) (далее –

методические рекомендации) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур МОУ ОШ с.Смышляевка имени

Героя Советского Союза Т.И.Калинина Кузоватовского района Ульяновской

области в соответствии с методическими рекомендациями.

2. Ответственному за размещение информации на сайте 21.02.2022г после

корректировки графика на 3 триместр (приложение к приказу) его актуальную

версию разместить в соответствующем разделе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                                               Л.В.Малкина

«УТВЕРЖДАЮ»

Приложение № 1 к приказу № 26 от 18.02.2022

Директор МОУ ОШ с.Смышляевка

имени Героя Советского Союза Т.И.Калинина

Л.В.Малкина

ГРАФИК

оценочных процедур в 1-9 классах в МОУ ОШ с.Сиышляевка имени Героя Советского

Союза Т.И.Калинина в 3 триместре 2021-2022 учебного года

Уровень Предмет Класс Дата

Школьный Русский язык 1 19.05.22

 Литературное чтение 1 26.05.22

 Математика 1 20.05.22

 Окружающий мир 1 17.05.22

 Музыка 1 26.04.22

 Изобразительное искусство 1 24.05.22

 Технология 1 10.05.22

 Физическая культура 1 19.04.22

2 класса в 2021-2022 учебном году нет

Школьный Русский язык 3 06.05.22,  19.05.22

 Литературное чтение 3 27.04.22

 Математика 3 29.04.22,  21.05.22

 Окружающий мир 3 26.05.22

 Музыка 3 22.04.22

 Изобразительное искусство 3 17.05.22

 Технология 3 24.05.22

 Физическая культура 3 19.04.22

 Иностранный язык 3 10.05.22

4 класса в 2021-2022 учебном году нет

Школьный Русский язык 5 27.05.22

 Литература 5 20.04.22

 Иностранный язык 5 26.04.22

 Математика 5 25.05.22

 История России. Всеобщая

история

5 13.05.22

 География 5 26.05.22

 Биология 5 10.04.22

 ИЗО 5 23.05.22

 Музыка 5 22.04.22

 ОБЖ 5 11.05.22

 Технология 5 29.04.22

 Физическая культура 5 30.05.22

Федеральный Русский язык (ВПР) 5 31.03.22

 Математика (ВПР) 5 22.03.22

 История (ВПР) 5 27.03.22

 Биология (ВПР) 5 16.05.22

Школьный Русский язык 6 25.05.22

 Литература 6 27.04.22

 Иностранный язык 6 19.04.22

 Математика 6 18.05.22

 История России. Всеобщая

история

6 10.04.22

 Обществознание 6 19.05.22

 География 6 24.05.22

 Биология 6 04.04.22

 ИЗО 6 12.05.22

 Музыка 6 22.04.22

 ОБЖ 6 26.04.22

 Технология 6 29.04.22

 Физическая культура 6 30.05.22

Федеральный Русский язык (ВПР) 6 31.03.22

 Математика (ВПР) 6 22.03.22

 История (ВПР) 6 27.03.22

 Биология (ВПР) 6 16.05.22

 География (ВПР) 6 05.05.22

 Обществознание (ВПР) 6 19.04.22

Школьный Русский язык 7 12.05.22

 Литература 7 26.04.22

 Иностранный язык 7 19.04.22

 Алгебра 7 23.05.22

 Геометрия 7 26.05.22

 История России. Всеобщая

история

7 13.05.22

 Обществознание 7 19.05.22

 География 7 24.05.22

 Биология 7 12.05.22

 Физика 7 26.03.22

 Информатика 7 01.04.22

 ИЗО 7 08.04.22

 Музыка 7 22.04.22

 ОБЖ 7 11.05.22

 Технология 7 29.04.22

 Физическая культура 7 30.05.22

Федеральный Русский язык (ВПР) 7 31.03.22

 Математика (ВПР) 7 22.03.22

 История (ВПР) 7 27.03.22

 Биология (ВПР) 7 16.05.22

 География (ВПР) 7 05.05.22

 Обществознание (ВПР) 7 19.04.22

 Немецкий язык (ВПР) 7 22.04.22

 Физика (ВПР) 7 16.04.22

Школьный Русский язык 8 27.05.22

 Литература 8 24.05.22

 Иностранный язык 8 19.04.22

 Алгебра 8 25.05.22

 Геометрия 8 26.04.22

 История России. Всеобщая

история

8 16.05.22

 Обществознание 8 11.05.22

 География 8 26.05.22

 Биология 8 27.05.22

 Химия 8 21.04.22

 Физика 8 09.04.22

 Информатика 8 23.04.22

 ИЗО 8 20.05.22

 Музыка 8 22.04.22

 ОБЖ 8 18.04.22

 Технология 8 29.04.22

 Физическая культура 8 30.05.22

Федеральный Русский язык (ВПР) 8 31.03.22

 Математика (ВПР) 8 22.03.22

 История (ВПР) 8 27.03.22

 Биология (ВПР) 8 16.05.22

 География (ВПР) 8 05.05.22

 Обществознание (ВПР) 8 14.03.22

 Физика  (ВПР) 8 18.03.22

 Химия (ВПР) 8 24.03.22

Школьный Русский язык 9 17.05.22

 Литература 9 19.05.22

 Родной язык (русский) 9 09.04.22

 Литература на родном

(русском) языке

9 11.04.22

 Иностранный язык 9 19.04.22

 Второй иностранный язык
(французский)

9 26.04.22

 Алгебра 9 16.05.22

 Геометрия 9 18.05.22

 История России. Всеобщая

история

9 29.04.22

 Обществознание 9 11.05.22

 География 9 27.04.22

 Биология 9 28.04.22

 Химия 9 21.04.22

 Физика 9 09.04.22

 Информатика 9 23.04.22

 ОБЖ 9 18.04.22

 Физическая культура 9 23.05.22

Федеральный Русский язык (ОГЭ) 9 15.06.22

 Математика (ОГЭ) 9 24.05.22

 Химия  (ОГЭ) 9 01.06.22, 07.06.22

 Биология (ОГЭ) 9 01.06.22, 07.06.22

 Обществознание (ОГЭ) 9 27.05.22